

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PA-2025-4
Stavba: Havárie septiku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			54 090,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	54 090,42	11 358,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			65 449,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-2025-4

Stavba: Havárie septiku

Místo: Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		54 090,42	65 449,41	
1	Bourací práce	23 497,12	28 431,52	STA
2	Stavební práce	26 593,30	32 177,89	STA
3	VRN	4 000,00	4 840,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie septiku
Objekt:
1 - Bourací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 6. 2025

Cena bez DPH		23 497,12	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 497,12	21,00%	4 934,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 431,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie septiku

Objekt:

1 - Bourací práce

Místo:

Datum:

8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	23 497,12
HSV - Práce a dodávky HSV	23 497,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 497,12
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19,84
96 - Bourání konstrukcí	13 725,58
997 - Přesun sutě	9 751,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havárie septiku
Objekt: 1 - Bourací práce

Místo: Datum: 8. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 497,12	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 497,12	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 497,12	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19,84	
1	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	4,240	4,68	19,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952902121					
VV			(3,2+2,1)*2*0,4		4,240			
D	96		Bourání konstrukcí				13 725,58	
2	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,954	11 000,00	10 494,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052210					
VV			(3,2+2,1)*2*0,3*0,3		0,954			
3	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,794	4 070,00	3 231,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/963051113					
VV			pan_bour		0,672			
VV			otvor poklop					
VV			0,9*0,9*0,15		0,122			
VV			Součet		0,794			
D	997		Přesun sutě				9 751,70	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,195	998,00	4 186,61	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,195	301,00	1 262,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67,120	13,10	879,27	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			4,195*16 "Přepočtené koeficientem množství		67,120			
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,195	816,00	3 423,12	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie septiku
Objekt:
2 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 6. 2025

Cena bez DPH			26 593,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 593,30	21,00%	5 584,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			32 177,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havárie septiku

Objekt:

2 - Stavební práce

Místo:

Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	26 593,30
HSV - Práce a dodávky HSV	26 593,30
1 - Zemní práce	291,84
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	291,84
2 - Zakládání	301,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 759,62
38 - Různé kompletní konstrukce	13 759,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	273,52
62 - Úprava povrchů vnějších	273,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 967,30
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 586,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	5 868,00
998 - Přesun hmot	4 513,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havárie septiku

Objekt:

2 - Stavební práce

Místo:

Datum:

8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 593,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 593,30	
D	1		Zemní práce				291,84	
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				291,84	
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,140	256,00	291,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
VV			obsypání věnce		1,140			
VV			(3,6+2,1)*0,4*0,5					
VV			Součet		1,140			
D	2		Zakládání				301,02	
2	K	219991113	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm	m	1,000	39,30	39,30	CS ÚRS 2025 01
PP			Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991113					
VV			2*0,5		1,000			
3	M	34571375	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 94/110mm	m	1,050	97,30	102,17	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 94/110mm					
VV			2*0,5		1,000			
VV			1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,050			
4	K	219991114	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 100 do 150 mm	m	1,000	45,10	45,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991114					
VV			2*0,5		1,000			
5	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 136/160mm	m	1,050	109,00	114,45	CS ÚRS 2025 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 136/160mm					
VV			2*0,5		1,000			
VV			1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1,050			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 759,62	
D	38		Různé kompletní konstrukce				13 759,62	
6	K	388129730	Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotností přes 1 do 2 t	kus	2,000	991,00	1 982,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody se zalitím spár šířky do 30 mm krycích desek, hmotnosti přes 1 do 2 t					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/388129730					
VV			2		2,000			
7	M	59341450	panel stropní plný PZD 2080x1790x140mm	kus	2,000	4 060,00	8 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			panel stropní plný PZD 2080x1790x140mm					
8	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,398	9 190,00	3 657,62	CS ÚRS 2025 01
PP			Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/389381001					
VV			bet_pod		0,398			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				273,52	
D	62		Úprava povrchů vnějších				273,52	
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	4,240	64,51	273,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
VV			(3,2+2,1)*2*0,4		4,240			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 967,30	
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				1 586,00	
10	K	959991111	Příplatek cenám montáže prefabrikátů za práce malého rozsahu do 5 kusů jednotlivě	kus	2,000	793,00	1 586,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám montáže betonových dílců za práce malého rozsahu do 5 kusů jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/959991111					
VV			2		2,000			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 868,00	
11	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kčl s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	3,600	1 630,00	5 868,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání konstrukcí sténovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211111					
	VV		0,9*4		3,600			
	D	998	Přesun hmot				4 513,30	
12	K	998012108	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,730	1 210,00	4 513,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výškv do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012108					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie septiku
Objekt:
3 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 000,00	21,00%	840,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Havárie septiku
Objekt: 3 - VRN

Místo:

Datum: 8. 6. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havárie septiku
Objekt: 3 - VRN

Místo: Datum: 8. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							2 500,00	
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					
D VRN6 Územní vlivy							1 500,00	
2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000					